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Classificados:
12 Geral Sincrono FC
22 Geral Bonamigos Campedo: Sincrono FC
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NUMEROS GERA'S DO TORNEIQ

GOLS MARCADOS

Jogador

5| Marcelo Fank Fraga
3| Adriano Armindo Unlmann

3| Leandro Henrique Bona Puchale
3| Felipe Bragga

3| Erick Finzi Marting

2| Alex schwalb zanoto

2| Daniel Vieceli

2| Rodrigo Panizzi Possamai

2| Alysson Caye

2| Diogo de Oliveira Fialho Pereira
2| Femando Eduardo Covat
2| Tiago Valmir Trennepohl
1| Rodrigo Domingues

1| Diego Mizette Oliz

1] sean Femandes Maciel

GOLS SOFRIDOS

FALTAS COMETIDAS
jogador

Marcelo Fank Fraga
Rodrigo Domingues
Adriano Armindo Uhimann
Daniel Vieceli

Rodrigo Panizzi Possamai
Femando Eduardo Covar
Ricardo Monteiro Antunes
waldir Amorim

sandro Antonio Saggiorato

1| Felipe Bragga

1| Leandro Henrique Bona Puchale
1 Maycon Douglas de Oliveira
Jean Fernandes Maciel

Falta

4l
2
2
2
2
2
2
2

CARTOES AMARELOS RECEBIDOS

jogos | _gols | goleiro cartbes| jogador
& 5 | leferson Moraes Rodrigues Marcelo Fank Fraga
3 5 | Roberto Zimmermann 1] Leandro Henrique Bona Puchale
a 10 | Tiago Muraro
3 14| Maycon Douglas de Oliveira





